

RETKIESITE

LUONTORETKIÄ JA -TAPAHTUMIA

PORIN SEUDULLA 2021




PORI

Porin seudulla järjestetään vuonna 2021 perinteisiä luontoretkiä ja -tapahtumia. Järjestämisestä vastaavat melontaseura Melamajavat ry, Porin Latu ry, Porin Lintutieteellinen Yhdistys ry ja Porin Seudun Sieni-seura ry yhteistyössä Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialan sekä Satakunnan Vihertietokeskuksen kanssa.

Retkikuljetuksiin pääsee retkestä riippuen mukaan Noormarkusta, Porista ja Ulvilasta. Kerro ilmoittautuessasi, mistä olet nousemassa autoon.

Ilmoittautuminen:

Retkille ilmoittaudutaan ensisijaisesti osoitteessa pori.fi/luontoretket. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole mahdollista, voi ilmoittautua puhelimitse numeroon 044-701 0874 (klo 9.30-11.30).

Ilmoittautuminen kullekin retkelle tai tapahtumaan alkaa aina retkeä edeltävänä maanantaina klo 9.30. Ilmoittautuminen päättyy retkeä edeltävänä päivänä klo 15. Kompstointikursseille ilmoittaudutaan suoraan jäteneuvontaan.

Retket ovat maksuttomia lukuun ottamatta melontaretken kajakkivuokraa.

Retkien mahdollisista muutoksista ja peruutuksista informoidaan sivulla pori.fi/luontoretket.

29.6.-8.8. VIERASLAJIT ARKISSA -NÄYTTELY

Näyttelyssä kerrotaan haitallisista vieraslajeista sekä niiden torjunnasta. Voit opetella tunnistamaan muun muassa jättiputken, jättipalsamin ja kurtturuisun. Näyttely opastaa myös talkoiden järjestämiseen ja vieraslajien torjunnan välineistön lainaamiseen. Näyttely on auki Luontotalo Arkin aukioloaikoina ti-su klo 11-17.



LA 7.8. PÄIVÄPERHOSRETKI PORIN YMPÄRISTÖÖN (KLO 11-14.30)

Kesäinen keskipäivä on parasta aikaa päiväperhosten etsimiseen ja tarkkailuun. Retkellä liikutaan Porin ympäristön paahteisilla alueilla ja peltoaukeiden laidoilla perhosia etsien. Oppaana toimii perhosharrastaja Martti Uusitalo. **Säävaraus!** Perhokset eivät lennä sateella, eivätkä kovalla tuulella.

Retkelle otetaan max. 20 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Bussikuljetus lähtee Luontotalo Arkin edestä (os. Pohjoispuisto 7) kello 11. Kuljetus myös tarvittaessa (klo 10.45) Noormarkun urheilukentän P-alueelta, os. Ruosniementie 3. **Ennakoilmoittautuminen! Ks. ilmoittautumisohjeet.**

Retken yhteyshenkilö: Martti Uusitalo, p. 040 572 7550

PE 20.8. KUUTAMOMELONTA KOKE-MÄENJOELLA (KLO 20.30-N. 24)

Kokoontuminen klo 20.30 Melamajavat ry:n toimipaikassa Hevosluodon siirtolapuutarhan takana olevan ison vajan edustalla. Ennen lähtöä kaikille osallistujille annetaan lyhyt opastus melonnasta ja valitaan kullekin sopivat välineet. Retkellä melotaan otsalampujen valossa Kokemäenjoella.

Retkelle pukeudutaan sään mukaisesti ja mukaan kannattaa varata pienehkö reppu, johon voi pakata mm. vaihtovaatteet, juomista ja omat eväät. Henkilökohtaiset varusteet (varavaatteet, matkapuhelin, kamera, yms.) kannattaa pakata vedenpitävästi. Mukaan otetaan myös **otsalamppu**. Retken vetäjälle pyydetään ilmoittamaan, jos jollakin henkilöllä on terveydellisiä riskitekijöitä (esim. diabetes). **Säävaraus** (tuuli)!

Retkelle otetaan max. 20 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. **Ennakoilmoittautuminen! Ks. ilmoittautumisohjeet.** Kajakkien vuokra (5 €/lapsi ja 10 €/aikuinen) maksetaan paikan päällä.

Lisätietoja: info@melamajavat.fi



MUOVIN MATKA -NÄYTTELY LUONTOTALO ARKISSA 24.8.-3.10.

Näyttelyssä kerrotaan muun muassa, kuinka öljystä tehdään muoviva, mitä eroa on biopohjaisella ja biohajoavalla muovilla, muovin käytön vähentämisestä sekä roskaantumisen ja mikromuovin lähteistä. Näyttelyssä on esillä kierrätysmuovista valmistettuja tuotteita sekä kertakäyttöisiä muovituotteita ja niiden vastineita kestotuotteina.

Näyttely on auki Luontotalo Arkin aukioloaikoina ti-su klo 11-17, vapaa pääsy. **Näyttelyyn voi tutustua opastetusti Itämeripäivänä to 26.8. klo 11 ja 15.30.** Ei ennakkoilmoittautumista.

TO 26.8. ITÄMERIPÄIVÄN TALKOOT YYTERISSÄ 18-19.30

John Nurmisen Säätiön käynnistämää ja koordinoimaa Itämeripäivää vietetään vuosittain aina elokuun viimeisenä torstaina erilaisten tapahtumien ja tempausten parissa. Teemapäivän tavoitteena on nostaa esille tärkeitä merellisiä aiheita ja innostaa tekemään konkreettisia tekoja Itämeren hyväksi. Yyterissä päivää vietetään haravoiden pois hiekkarantaa rehevöittävää levää tai roskia keräten. Talkoot soveltuvat myös lapsille, joille järjestetään ohjelmaa.

Leväkeruutalkoot järjestetään santojen pohjoispäässä, missä Yyteri ja Herrainpäivät kohtaavat. Mikäli levää ei ole rannalle ajautunut, kerätään Herrainpäivien rannoilta meren tuomaa roskaa. Talkoiden lomassa nautimme Reilun kaupan mehua, banaaneja ja suklaata. Mukaan tarvittavat vain talkoohenkeä, vesipullon ja sään mukaiset varusteet, ympäristötoimiala järjestää paikalle tarvittavat välineet. Kaupungista lähteville järjestetään kuljetus paikan päälle.

Lähtö klo 17.30 Luontotalo Arkin edestä (os. Pohjoispuisto 7) ja paluu n. klo 20. Suoraan paikalle/ omalla autolla tulevat kokoontuvat rannan läheisellä P-alueella.

Ennakkoilmoittautuminen! Talkoisiin tulee ilmoittautua, vaikka saapuisi suoraan talkoopaikalle. Ks. ilmoittautumisohteet.

Retken yhteyshenkilö: Outi Aalto, p. 044 701 2504

LA 28.8. SUOMEN LUONNON PÄIVÄN RETKI YYTERIN LIETTEILLE (KLO 9-14)

Elokuun viimeisenä lauantaina vietetään Suomen luonnon päivää retkeilemällä Yyterin lietteillä ja sannoilla. Retkellä katsellaan lintuja ja tutustutaan alueen dyyniluontoon. Kävelymatkaa kertyy 6-7 kilometriä. Mukaan otetaan omat eväät ja puetaan päälle sään mukaiset vaatteet ja jalkineet. Eväät syödään Munakarinsäikän nuotiopaikalla. Makkaranpaisto on mahdollista, mikäli sääolot sen sallivat.

Retkelle otetaan max. 30 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Bussikuljetus lähtee Luontotalo Arkin edestä (os. Pohjoispuisto 7) kello 9. Kuljetus myös tarvittaessa (klo 8.45) Noormarkun urheilukentän P-alueelta, os. Ruosnientie 3. **Ennakkoilmoittautuminen! Ks. ilmoittautumisohteet.**

Retken yhteyshenkilö: Kimmo Nuotio, kimmo.nuotio@pori.fi, puh. 044 701 1211

LA 18.9. SIENIRETKI KULLAAN MAISEMIIN (KLO 8-N.14.30)

Retki on tarkoitettu aloitteleville sienestäjille. Ennen metsään menoa käydään läpi ohjeet sienestäjälle ja sienten tunnistuksen alkeet. Maastossa kerätään itsenäisesti omaan koriin sieniä syötäväksi ja tunnistettavaksi. Metsäosuuden jälkeen jokaisen sienestäjän saalis käydään läpi ja lajitellaan syötäviin ja kelvottomiin sieniin. Retkellä annetaan ohjeita sienten käsittelystä, käytöstä ja säilönnästä. Mukaan otetaan kori ja sieniveitsi sekä kumisaappaat ja eväät. Huom! muovipussi ei sovellu keruuvälineeksi.

Linja-autokuljetukseen otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Kuljetus lähtee Luontotalo Arkin edestä (os. Pohjoispuisto 7) klo 8. Auto pysähtyy tarvittaessa Ulvilan kirjaston pihassa klo 8.10. **Ennakkoilmoittautuminen! Ks. ilmoittautumisohteet.**

Retken yhteyshenkilö: Tapani Hänninen, p. 050 521 8362



PE 1.10. PIMEÄ METSÄ SUSISUOLLA (KLO 18.30-N.21.30)

Lasten ja muiden luonnonystävien Pimeä metsä -tapahtuma järjestetään Porin Ladun Susisuon toimintakeskuksessa. Paikan päällä on lapsille tarkoitettu tehtäväpolku pimeässä metsässä! Tarjolla on myös makkaran- ja letunpaistoa sekä juotavaa. Päivään varustaudutaan säänmukaisesti. Taskulamput mukaan!

Tapahtumaan otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Linja-autokuljetus lähtee Luontotalo Arkin edestä (os. Pohjoispuisto 7) klo 18.30. **Ennakoilmoittautuminen! Myös omilla autoilla saapuvien on ilmoitettava. Ks. ilmoittautumisohjeet.**

Tapahtuman yhteyshenkilö: Timo Korhonen,
p. 0400 531 034



LA 2.10. KOMPOSTORIN SYYSHUOLTO -KURSSI KLO 10-12 JA KLO 13-15

Kursilla valmistellaan ruoka- ja puutarhajätekompustorit talven tuloon, opetellaan niksejä, millä ruokajätekompustori saataisiin toimimaan läpi talven sekä tutustutaan talvikäyttöön soveltuviin lämpökompustorimalleihin.

Samansisältöisiä kursseja järjestetään kaksi peräkkäin. Kerro ilmoittautuessasi, kummalle kurssille olet tulossa. Molemmille otetaan enintään 12 osallistujaa. Kurssi on maksuton.

Kurssipaikka on Kompostointipuisto Vihertietokeskuksen vieressä, osoitteessa Kirjurinluodontie 6-10, Pori. Olemme ulkona, joten pukeudu sään mukaisesti.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: p. 044 701 2500
(ei tekstiviestejä) tai jateneuvonta@pori.fi



**Porin seudun
jäteneuvonta**